

## 2. számú függelék

### Egyéb díjak

Megnevezés	Ft (Nettó)	ÁFA	Ft (Bruttó)
<b>Vízmérő felszerelések</b>			
Aknás vízmérő felszerelése	19 100	27 %	24 257
Lakásvízmérő felszerelése (10 db felett 10 % kedvezmény)	15 600	27 %	19 812
Jeladós lakásvízmérő felszerelése	23 000	27 %	29 210
Átalánydíjas vízmérő felszerelés	27 400	27 %	34 798
Átalánydíjas vízmérő felszerelés hágcsóval	37 400	27 %	47 498
1"-os ikresítés	43 600	27 %	55 372
¾"-os ikresítés	39 200	27 %	49 784
Fagyott vízmérő cseréje NA 13	21 200	27 %	26 924
Rendkívüli hitelesítés (Tulajdonos szállít)	16 200	27 %	20 574
Rendkívüli hitelesítés (AQUA Kft. szállít)	32 200	27 %	40 894
<b>Helyszíni ellenőrzés díja</b>			
Társasházi almérő és aknás vízmérő	12 000	27 %	15 240
Teljes társasházi ellenőrzés	21 000	27 %	26 670
<b>Vízkorlátozás</b>			
Szűkítővel	49 000	27 %	62 230
Közületi szűkítővel	156 500	27 %	198 755
<b>Közműfejlesztési díjak (1 m<sup>3</sup> alatt)</b>			
<b>Mosonmagyaróvár, Jánossomorja, Közép-szigetköz</b>			
Ivóvíz (m <sup>3</sup> /nap)	168 500	27 %	213 995
Szennyvíz (m <sup>3</sup> /nap)	225 000	27 %	285 750
<b>Északi-szigetközi térség</b>			
Ivóvíz (m <sup>3</sup> /nap)	270 000	27 %	342 900
Szennyvíz (m <sup>3</sup> /nap)	530 000	27 %	673 100
1-10 m <sup>3</sup> 5 % kedvezmény, 10 m <sup>3</sup> felett 15 % kedvezmény			
Magánszemély részére építési, használatbavételi, egyéb engedély	2 000	27 %	2 540
Társasházak (max. 4 lakásig) és gazdasági társaságok részére	4 000	27 %	5 080
Társasházak (4 lakás felett) és gazdasági társaságok részére	8 000	27 %	10 160
<b>Egyéb díjak</b>			
Munkadíj (Ft/óra)	4 500	27 %	5 715
Kiszállási díj (Ft/óra)	7 500	27 %	9 525
Mérnöki műszakóra díja (Ft/óra)	16 000	27 %	20 320
Általános adminisztrációs díj	646	27 %	820

Megnevezés	Ft (Nettó)	ÁFA	Ft (Bruttó)
I. sz. felszólító adminisztrációs díja	1 000	27 %	1 270
II. sz. felszólító adminisztrációs díja	3 000	27 %	3 810
Fizetési meghagyásos eljárás adminisztrációs költsége	5 000	-	-
Végrehajtási eljárás adminisztrációs költsége	4 000	-	-
Csatornaátvétel	12 000	27 %	15 240
Tűzcsap vízhozam mérés	32 500	27 %	41 275
Jeladós vízmérő felszerelés aknás	48 500	27 %	61 595
Jeladós vízmérő felszerelés aknás hágcsóval	58 500	27 %	74 295
Jeladós vízmérő ikresítés aknás	58 500	27 %	74 295
Szerződés nélküli vízvételvezés	66 500	27 %	84 445
<b>Mellékvízmérő csere plombálással</b>			
1 darab mellékvízmérő csere díj	13 320	27 %	16 916
2 darab megrendelés esetén	9 525	27 %	12 097
3 darab megrendelés esetén	8 635	27 %	10 967
4-től 10 darabig terjedő megrendelés esetén	8 255	27 %	10 484
11-től 20 darabig terjedő megrendelés esetén	7 620	27 %	9 677
21-től 30 darabig terjedő megrendelés esetén	6 605	27 %	8 388
31 darabot meghaladó megrendelés esetén	egyedi kalkuláció alapján	27 %	egyedi kalkuláció alapján
<b>Plombálás</b>			
1 darab mellékvízmérő csere díj	8 000	27 %	10 160
2 darab megrendelés esetén	6 000	27 %	7 620
3 darab megrendelés esetén	4 000	27 %	5 080
4-től 10 darabig terjedő megrendelés esetén	3 000	27 %	3 810
11-től 20 darabig terjedő megrendelés esetén	2 800	27 %	3 556
21-től 30 darabig terjedő megrendelés esetén	2 600	27 %	3 302
31 darabot meghaladó megrendelés esetén	egyedi kalkuláció alapján	27 %	egyedi kalkuláció alapján

<b>Felárak</b>		
Munkanapokon 14 <sup>00</sup> - 16 <sup>00</sup> óráig	Plusz 50 %	Plusz 50 %
Munkaszüneti napokon és ünnepnapokon	Plusz 100 %	Plusz 100 %

Mosonmagyaróvár, 2016.01.01.

Kiadta:

Csapó Imre  
ügyvezető igazgató

Érvényes: visszavonásig